
12.03.2020

Zákazník: Dr. Iveta Roučková, Praha 8 Vypracoval: Pavel Kvasnička

záměna kotle za TČ, TZ cca 9 kW pavel.kvasnicka@cz.bosch.com

otopná tělesa, včetně TV 4 os. +420 602 381 579

mobil 777 347 663
rouckova@afobohemia.cz

Tepelné čerpadlo Bosch - vzduch / voda (kompaktní provedení)

Set zahrnuje: Compress 7000i OR - Venkovní jednotka TČ (výkon 3-9 kW při A2/W35)

Compress 7000i AWE - Závěsná vnitřní jednotka

Elektrokotel o výkonu 2-9 kW (součástí vnitřní jednotky)

HPC 400 - Regulace TČ 

Modul pro připojení k internetu

Čidlo venkovní teploty

Čidlo pro zásobník teplé vody

Čidlo teploty vody na výstupu do soustavy

Topný kabel proti zamrzání kondenzátu

Cena tepelného čerpadla bez DPH 199 900 Kč

Příslušenství Cena za ks Počet ks Cena celkem

8 733 706 338
Instalační sada 

INPA 1 90°
Instalační set INPA pro CS7000i AW OR. Obsahuje:
2x hadice otopné vody odolné proti tlaku 1", délka 0,5 m

3 100,00 Kč 1 3 100,00 Kč

7 748 000 723 HR 200
Užitný objem 200l, NL=1,8, teplosměnná plocha výměníku 1,8 m2, válcový 
s bočními vývody (výška x průměr : 1340 x 610 mm); bílá barva, ErP třída C

25 200,00 Kč 1 25 200,00 Kč

Cena příslušenství bez DPH 28 300 Kč
Celková cena tepelného čerpadla a příslušenství bez DPH 228 200 Kč

Sleva 12,00%
Celková cena tepelného čerpadla a příslušenství bez DPH po slevě 200 816 Kč

Montáž předběžně s uvedením do provozu Cena celkem

35 000 Kč

CELKOVÁ CENA včetně montáže bez DPH 235 816 Kč

Uvedené ceny jsou z aktuálního ceníku bez DPH (aktuální ceník najdete na www.bosch-vytapeni.cz).

Platnost cenové nabídky do vydání nového ceníku.
Tato nabídka nenahrazuje projektovou dokumentaci a je vypracována dle požadavků odběratele.

Cenová nabídka: Compress 7000i AW 9 ORE

Vážený zákazníku, tímto Vám jménem společnosti Bosch Termotechnika s.r.o. předkládáme nabídku zboží divize Junkers Bosch. Objednávkou zboží prohlašujete, že jste se seznámil a že souhlasíte s našimi Všeobecnými 
dodacími podmínkami (Dále jen "VDP"), které jsou dostupné na www.bosch-vytapeni.cz. Předem děkujeme za Vaši objednávku a věříme ve spokojenost s našimi výrobky. Informace zde uvedené (zejm. označení, ceny, 
počty, celkové částky) tvoří obchodní tajemství spol. Bosch Termotechnika s.r.o. a nesmí být zpřístupněny třetím osobám. Z porušení vzniká nárok na náhradu škody. 

Součástí celkové ceny nejsou stavební a elektro příprava pro instalaci tepelného čerpadla, napojení na systém přípravy teplé vody a napojení 
na otopnou soustavu, pokud to není v nabídce blíže specifikováno.


